

Pachet retea cablata

I.D.: 102446275

Data publicarii 04.09.24 Coduri CPV 32415000-5

Pretul estimativ: 23.522,35 RON - 23.522,35 RON

Descriere: 1 GEMBIRD NPP-C524-002 Gembird Cat.5E 24 port shielded patch panel 19 1U black buc 2 2388,00 4776,00 2 GEMBIRD PP12-0.5M/B patchcord RJ45 cat.5e UTP 0.5m blue buc 28 7,76 217,31 3 GEMBIRD PP12-2M/B Gembird patchcord RJ45 cat.5e UTP 2m blue buc 28 11,74 328,75 4 Canal cablu PVC 100 x 60 m 38 3,98 151,24 5 Coltar interior 100x60 buc 9 33,63 302,68 6 Coltar exterior 100x60- buc 7 33,43 234,02 7 Coltar tip T 100x60 buc 1 37,81 37,81 8 Element de legatura 100x60 buc 7 13,93 97,51 9 Capac final buc 3 13,93 41,79 10 Rama priza 45x45 - 3P buc 27 67,26 1816,07 11 Priza cu CP (45 grade) buc 54 39,80 2149,20 12 Priza UTP - RJ45 buc 27 25,87 698,49 13 Suport rama 45 x 45 pentru prize de date buc 27 11,94 322,38 14 Switch D-Link DGS-1210-52, 48 port, 10/100/1000 Mbps buc 1 2694,46 2694,46 15 Bachmann IT PDU 8 x prize Schuko, 1x Switch ,in Schuko, 1U, impamantare, intrerupator, lungime cablu 2 metri, RAL 7035, aluminiu, alb buc 1 258,70 258,70 16 19' cable management panel, big click-in ring 60x30 mm buc 2 79,60 159,20 17 Cablu UTP CAT5E HikVision m 580 3,18 1846,72 18 Siguranta automata modulara diferentiala Schneider Electric, 4.5kA, 1P+N, 32A, 30mA, curba C buc 4 248,75 995,00 19 COMUTATOR CU 3 POZITII, 2P buc 1 89,55 89,55 20 Tablou electric aparent, 8 module, IP40 buc 1 105,47 105,47 21 Materiale auxiliare buc 1 1200,00 1200,00 22 Manopera instalare, configurare si punere in functiune. buc 1 5000,00 5000,00 TOTAL LEI FĂRĂ TVA 23522,35